КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня  2020 года  №  236

   с. Альменево

О признании утратившим силу некоторых

постановлений Администрации

Альменевского района.

      В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Альменевского

района в соответствии с действующим законодательством Администрация Альменевского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившим силу следующие  постановления Администрации Альменевского

района от 11 ноября 2016 года:

    1) № 248  «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальным казенным учреждением культуры «Альменевская центральная  библиотека»

муниципальной  услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату

библиотек, базам данных»;

    2) № 252  «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальным казенным учреждением культуры «Центральный Дом культуры»

Альменевского района муниципальной  услуги «Предоставление информации о времени и

месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных

мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

    2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с  Уставом Альменевского

района Курганской области.

    3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя

Главы Альменевского района Каримова Р.Р.

Глава Альменевского района                                                                В.А. Яшников

Исп.  Попов В.В..

 9-87-70